
برخورد زانتیا با درخت ۳ کشته  برجا گذاشت

ــودروی   توکلی/ براثر برخورد یک دستگاه خ
ــاغ کــرمــان ســه نفر  زانتیا بــا درخــت در هفت ب
ــودرو جـــان خـــود را از  ــ از سرنشینان ایـــن خ
ــد و یک نفر راهــی بیمارستان شد.  دســت دادن

ــس پیش  ــ ــان، رئــیــس اورژان ــراس ــزارش خ بــه گـ
علوم  دانشگاه  ــوادث  حـ مدیر  و  بیمارستانی 
ــاره گفت: ایــن حادثه  پزشکی کرمان در ایــن ب

مرگبار  حدود ساعت ۲۰ شامگاه پنج شنبه در 
محور هفت بــاغ ماهان به کرمان اتفاق افتاد 
که بر اثر برخورد خــودروی زانتیا با درخت  سه 
ــای وارد شده  ــدت جــراحــت ه نفر بــه علت ش
ــک نفر زخــمــی شد.  در دم جـــان باختند و ی
صابری افزود: پس از انجام اقدامات اولیه درمانی 
از سوی دو گروه فوریت های پزشکی، تنها زخمی  
این حادثه که یک مرد ۳۰ ساله اســت، با حال 
عمومی مساعد به بیمارستان شهید باهنر کرمان 
منتقل شد. وی ادامه داد: جان باختگان این حادثه 
دلخراش دو زن و یک مرد بودند که در رده سنی 

۲۳ تا ۳۰ سال قرار داشتند.

یک کشته و 9 مصدوم در واژگونی 405	 
مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
همچنین از واژگونی پژو ۴۰۵ حامل اتباع 
به  مــاهــان  محور  در  غیرمجاز  افغانستانی 
باغین)حومه کرمان ( در ساعت ۲۳:۵۸ پنج 
شنبه شب خبر داد و افزود: در این حادثه  یک 
نفر جان باخت و  ۹ نفر زخمی شدند که زخمی 
های این حادثه توسط نیروهای امدادی با یک 
بیمارستان  به  آمبولانس  اتوبوس  دستگاه  

شهید باهنر کرمان منتقل شدند.
استان  راه  پلیس  رئیس  رضــایــی  سرهنگ 
کرمان، علت  این حادثه را سرعت غیرمجاز 

ذکرکرد و گفت: علت حادثه برخورد مرگبار 
خودروی زانتیا با درخت نیز در دست بررسی 

است. 
همچنین به گفته محمدی رئیس اورژانــس 
پیش بیمارستانی جیرفت ، تصادف  کامیونت 
با پژو پارس در محور جیرفت به دلفارد، دو  

کشته و سه زخمی بر جا گذاشت.
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در امتداد تاریکی
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هشدارهای انتظامی

   اعتماد بی جا به ظاهر افراد، ساده انگاری، اعتماد 
بی جا به تبلیغات مندرج در مطبوعات، مشورت 
نکردن با کارشناسان و افراد مطلع، طمع و فرصت 
طلبی بیش از حد برای کسب سریع و آسان دارایی و 
ثروت از جمله عوامل و زمینه هایی هستند که فرصت 

جرم را در اختیار کلاهبرداران قرار می دهند.
   برای این که در دام افراد کلاهبردار نیفتید لازم 
است همیشه این نکته را مد نظر قرار دهید و مراقب 
باشید که فریب ظاهر آراسته افراد را نخورید چون 
بیشتر کلاهبرداران معمولًا دارای ظاهری آراسته 
و شیک، ولخرج و خوش برخورد هستند تا بتوانند 
طعمه خود را به دام بیندازند پس در انجام معاملات، 
سرمایه گذاری ها و ... صرفاً به ظاهر افراد اتکا نکنید.

   نکته دیگر این که مراقب کسانی که با غصب 
عناوینی نظیر مامور ، وکیل و کارمند دادگستری و ... 
به قصد کلاهبرداری به شما نزدیک می شوند، باشید 
و فریب آن ها را نخورید.به هرگونه پیشنهاد یا معامله 

خیلی خوب، مشکوک باشید.
سرهنگ بوستانی  رئیس پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

کوتاه از حوادث

راز عجیبی که در باغ لو رفت!

از لحظه ای که به حقیقت تلخ و زجرآور ماجرای 
ــردم که چگونه یک ســال فریب  ــم پی ب ازدواجـ
برنامه ریزی های حساب شده یک زن را خورده 
ام، همانند اسپند روی آتشی هستم که از شدت 
خشم بالا و پایین می پرم و نمی توانم تصمیم 

درستی بگیرم چرا که ...
این ها بخشی از اظهارات جوان ۴۰ساله ای است 
که برای شکایت از یک زن به اتهام فریب در ازدواج 
وارد کلانتری شده بود. این مرد با بیان این که 
قصه ازدواج من برای هیچ کس باورپذیر نیست، 
دربــاره این ماجرای عجیب به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری سجاد مشهد گفت: حدود 
1۸ماه قبل، زمانی که در فضای مجازی سیر می 
کردم، با خانم ۲6ساله ای در یکی از شبکه های 
اجتماعی آشنا شدم که خود را پرستار یکی از 
بیمارستان های بزرگ دولتی در مشهد معرفی 
می کرد. او می گفت پدرش نیز با ۲۸سال سابقه 
کار به عنوان سرپرستار در همان بیمارستان کار 

می کند و به زودی بازنشسته خواهد شد.
خلاصه بعد از شش مــاه تماس هــای تلفنی و 
پیامکی و ارتباط در فضای مجازی تصمیم به 
ازدواج با »شکیلا« گرفتم و از او تقاضا کردم برای 
جلسه خواستگاری با پــدر و مــادرش صحبت 
کند اما او با حرف هایش غافلگیرم کرد. شکیلا 
گفت مادرش فوت کرده  است و پدرش نیز با زن 
دیگری زندگی می کند. او هم برای آن که نمی 
تواند با نامادری کنار بیاید در منزل مادربزرگش 
سکونت دارد، به همین دلیل شماره تلفن پدرش 
را به من داد تا ماجرای خواستگاری را با او در میان 
بگذارم. وقتی با آن شماره تماس گرفتم پیامکی 
با این مضمون برایم ارسال شد که »به خاطر ابتلا 
به بیماری کرونا قادر به پاسخ گویی نیستم. چنان 
چه مورد ضروری است پیامک بفرستید!« من هم 
خواسته و شرایط خودم را برایش پیامک کردم 
که او هم پیام هایی حاکی از رضایت خودش با 
این ازدواج را برایم ارسال می کرد اما هیچ گاه به 
تماس هایم پاسخ نمی داد. در حالی که با اصرار 
من و رضایت پیامکی پدر شکیلا قرار شد صیغه 
محرمیت بین ما جاری شود، او از من خواست 
تا منزل رهنی خودم در بولوارسجاد را به مالک 
بازگردانم و لوازم منزلم را بفروشم چرا که مدعی 
بود پدرش برای جبران گذشته قصد دارد منزلی 
را برایمان اجاره و تمام جهیزیه را خودش فراهم 
کند. به همین دلیل من هم به خواسته شکیلا 
عمل کــردم و صیغه محرمیت بین ما در حالی 
جاری شد که دایی او نیز حضور داشت. البته بعد 
از این ماجرا همواره او به منزلم می آمد و از رفتن 
من به منزل مادربزرگش به بهانه این که او پیر 
است و آمادگی پذیرایی از من  را ندارد، جلوگیری 
می کرد. حدود یک سال به گونه ای سپری شد که 
من هیچ گاه پدر یا خانواده او را ندیدم اما حدود 
1۵روز قبل حادثه ای رخ داد که سرنوشتم تغییر 
کرد و زندگی ام به هم ریخت. آن روز من و شکیلا 
به همراه یکی از دوستانم و به صورت خانوادگی 
ــراف مشهد رفته بودیم تا برای  به باغی در اط
ساعاتی از هیاهوی شهر دور باشیم. ساعتی بعد، 
در حالی که شکیلا اتاق را ترک کرده بود، تلفن او 
که داخل کیفش قرار داشت مدام زنگ می خورد. 
وقتی دیدم نام »پدر« روی صفحه نمایش دیده می 
شود دیگر نتوانستم به آن تماس پاسخ بدهم چرا 
که شکیلا گفته بود پدرش مردی بسیار حساس 
است و اگر متوجه شود که قبل از مراسم عروسی 
با هم بیرون رفته ایم دیگر باید قید ازدواج با او را 
بزنم. به همین دلیل ترسیدم به آن تماس پاسخ 
بدهم. در همین حال از همسر دوستم خواستم 
که او به تلفن شکیلا پاسخ بدهد و به پدر او بگوید 
چند دقیقه بعد تماس بگیرد! اما وقتی همسر 
دوستم به تلفن پاسخ داد، جوانی هراسان از آن 
سوی خط فریاد می زد که دخترش از پله های 
منزل سقوط کرده و دستش شکسته است! او با 
نگرانی داد می زد »فریده« هرچه زودتر خودت را 

به خانه برسان! و ...
با شنیدن این جملات حیرت زده و مبهوت به 
خانواده دوستم نگریستم. بــاورم نمی شد که 
شکیلا، همسر و فرزند داشته باشد. با چشمانی 
حیرت زده به دنبال شکیلا دویدم اما متاسفانه 
همه چیز حقیقت داشت و او مرا فریب داده بود. 
تازه فهمیدم که مادر شکیلا زنده است و پدرش 
نیز با کارگری روزمزد زندگی می گذراند. او نیز 
1۰سال قبل ازدواج کرده و دختری پنج ساله به 
نام »پرستو« دارد و نه تنها خودش را با نام مستعار 
معرفی کرده بود بلکه پیامک هایی را هم  که به 
پدرش می فرستادم، خودش از یک خط دیگر 
پاسخ می داد تا پول های رهن منزل و لوازمی را 
که فروخته بودم بالا بکشد. این در حالی بود که 
شکیلا به دلیل اختلاف با همسرش به صورت 

جداگانه از او زندگی می کرد.
شایان ذکــر اســت، با صــدور دستوری از سوی 
سرهنگ احمد مجدی )رئیس کلانتری سجاد 
به  شکیلا  قضایی،  مــجــوز  کسب  بــا  و  مشهد( 
کلانتری هدایت شد تا این ماجرا توسط مشاوران 
زبده کلانتری مورد بررسی های دقیق قضایی و 

روان شناختی قرار گیرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

*مهر/ وحــیــدی رئیس ســازمــان آتش نشانی 
شهرداری کرج گفت: آتش سوزی بامداد جمعه 
در یک اغذیه فروشی در منطقه چهارراه طالقانی 

این شهر، دو کشته و یک مصدوم برجا گذاشت.
*تسنیم/ ملکی سخنگوی آتش نشانی تهران 
ــدوداً 7۰ و ۳۲ ساله بــر اثر  ــرگ دو زن حـ از م
گازگرفتگی در یک ساختمان مسکونی در محله 
گلابدره طی بامداد دیروز خبر داد و گفت: بررسی 
استفاده  داد  نشان  آتش نشانی  کارشناسان 
طولانی مدت از آ بگرمکن، بسته بودن تمام درها 
و پنجره ها و روشن بودن همزمان شومینه )یعنی 
استفاده همزمان از دو وسیله گرمایشی پرمصرف 
از  ایــن منزل کوچک( ،همچنین استفاده  در 
دودکش های نامناسب )آکاردئونی( و خروجی 
مشترک هر دو وسیله، این حادثه را رقم زده است.
*مــهــر/ ســرهــنــگ قــدیــمــی رئــیــس کلانتری 
1۲۴ قلهک پلیس پیشگیری تهران بــزرگ، از 
دستگیری دو سارق قاپ زن با کشف ۴۰ فقره 
سرقت خبر داد و گفت: متهمان هنگام سرقت 

شناسایی و دستگیر شدند.
*ایسنا/ دیــوار آرامستان بهشت محمدی پنج 
شنبه در پی بارش برف و باران ریزش کرد. در این 

حادثه 1۲ خودرو دچار خسارت جزئی شدند.
*مهر/ سرهنگ مالمیر رئیس کلانتری 1۵۰ 
تهرانسر از دستگیری دو سارق خودرو با ۲1 فقره 

سرقت خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ القاصی 
مهر فرمانده یگان امداد پلیس تهران از دستگیری 
دو موبایل قاپ و یک مالخر گوشی های سرقتی 
خبر داد و گفت: در ایــن عملیات ۳۴ گوشی 

هوشمند مسروقه کشف شد.
*شبکه خبر/ به نقل از شبکه تلویزیونی راشا 
تودی، آتش سوزی در جنگل های جنوب شهر 
"سن دیگو" در ایالت کالیفرنیای آمریکا، سبب 

تخلیه هزاران نفر از ساکنان این منطقه شد.
*ایــســنــا/ وقــوع انــفــجــاری در نــزدیــکــی بندر 
"بریستول" در انگلیس دست کم چهار کشته و 

یک زخمی برجا گذاشت.

پیکر کوهنورد اصفهانی پس از 
11 روز در دماوند پیدا شد 

رئیس هیئت کوهنوردی اصفهان گفت: پیکر 
بی جان کوهنورد اهل اصفهان در کوه دماوند 
پس از 11 روز با تلاش گروه های جست وجوگر 
پیدا شــد. به گـــزارش ایــرنــا، فـــرزاد موسایی 
کوهنورد اهل اصفهان دوشنبه دو هفته قبل 
برای صعود به کوه دماوند وارد آن منطقه شد و تا 
دیروز از او اطلاعی در دست نبود.  نصراصفهانی 
در گفت و گو با ایرنا افــزود: پیکر او در ارتفاع 
حدود ۵هزار و ۵۰۰ متری در منطقه "کافر دره" 
در این کوه قرار داشت که به همت کوهنوردان 
اصفهان، مازندران و  امدادگران هلال احمر 

پس از چند مرحله جست وجو پیدا شد.  

اعتراف باند سارقان به 30 فقره 
سرقت کابل های فشار قوی

توکلی/ باند ســارقــان سیم هــای بــرق هوایی 
در کرمان متلاشی شد.  به گــزارش خراسان، 
چهار سارق حرفه ای و سابقه دار که به صورت 
گسترده، دست به سرقت کابل های برق شبکه 
 هوایی می زدنــد، در حالی  دستگیر شدند که 
بــه دنــبــال افــزایــش خاموشی هــای گسترده و 
ناگهانی در شهر کرمان به علت سرقت کابل 
ــارق یا  هــای بــرق شبکه هــوایــی، دستگیری س
سارقان به صــورت ویــژه در دستور کــار پلیس  
قرار گرفت.در همین زمینه ماموران انتظامی 
کلانتری11شهر کــرمــان بــا انــجــام اقــدامــات 

اطلاعاتی و  کار پلیسی، چهار متهم از اعضای 
یک باند را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
آن ها را در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهشان 
دستگیر  و به مقر پلیس منتقل کردند. بنا بر 
این گــزارش، چهار سارق ۳۰ تا ۳۵ ساله، یک 
نفر  مالخر و کارگاه های ضایعاتی  را که به آنان  
 امــوال سرقتی  می فروختند، معرفی کردند. 
سرهنگ پورامینایی جانشین انتظامی کرمان با 
اشاره به کشف مقادیری سیم برق از مخفیگاه این 
سارقان گفت: متهمان در برابر مستندات موجود 
نزد پلیس، به ۳۰ فقره سرقت سیم های برق فشار 

قوی در شهر کرمان اعتراف کردند.

فیشینگ کار حرفه ای دستگیر شد 

رئیس پلیس فتای تهران بــزرگ از دستگیری کلاهبرداری 
خبر داد که با جعل سایت یک بانک ، بیش از ۳ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ معظمی گودرزی در گفت وگو با 
ایسنا افزود: مدتی قبل چندین شکایت مشابه از سوی شهروندان 
به پلیس فتا ارجاع شد که پس از انتقال وجه از طریق سایت یکی 
از بانک ها، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب آنان شده بود. در 
همین  زمینه تحقیقات در این باره آغاز و استعلام  از بانک مربوط 
نیز انجام شد.   وی با بیان این که در جریان تحقیقات مشخص 
شد که سایت مذکور ارتباطی با سایت بانکی نداشته است، ادامه 
داد: مشخص شد که متهم یا متهمان اقدام به جعل صفحه سایت 
بانک کرده اند. در ادامه از تعدادی از مال باختگان نیز برای 
حضور در مقر پلیسی دعوت و در جریان آن مشخص شد که این 
افراد با جست وجوی نام بانک در موتورهای جست وجو به این 
صفحه رسیده و عملیات انتقال وجه را انجام داده اند. سرانجام با 
پی جویی ها و تحقیقات فنی پلیس این فرد شناسایی و در عملیاتی 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد که در جریان آن تحت 
بازجویی قرار گرفت و به جرم خود اعتراف کرد و گفت که سایت 
یکی از بانک ها را با رعایت همه اشکال آن و نشانی مشابه جعل 
کرده و هنگامی که افراد قصد انتقال وجه را داشتند برای آنان پیام 
خطا صادر کرده، اما بلافاصله اطلاعات وارد شده را در سامانه ای 

دیگر وارد و اقدام به خالی کردن حساب آنان کرده است. 

30 زخمی در تصادف  نیسان با 4 مینی بوس 

رئیس جمعیت هلال احمر مسجد سلیمان گفت: تصادف 
زنجیره ای صبح دیروز چهار دستگاه مینی بوس در جاده مسجد 
سلیمان – لالی استان خوزستان ۳۰ مصدوم برجا گذاشت. 
حسین مولایی در گفت و گو با ایرنا افزود: این حادثه ساعت 6:۲۰ 
صبح جمعه در 1۲ کیلومتری لالی به سمت مسجد سلیمان 
بر اثر برخورد چهار دستگاه مینی بوس با یک وانت نیسان روی 
داد. وی ادامه داد: مینی بوس ها حامل کارگران پتروشیمی 
بودند و به دلیل مه غلیظ  این حادثه اتفاق افتاده است. رئیس 
جمعیت هلال احمر مسجد سلیمان گفت: مصدومان این حادثه 
به وسیله آمبولانس های جمعیت هلال احمر مسجد سلیمان، 
لالی، فوریت های پزشکی و برخی هم با خودرو های گذری به 
بیمارستان ۲۲ بهمن مسجد سلیمان منتقل شدند. وی افزود: 
مصدومیت بیشتر کارگران شکستگی دست و پا بوده است. 
رئیس پلیس راه خوزستان نیز تعداد مصدومان این حادثه را که به 
بیمارستان منتقل شدند ۲۰ نفر اعلام کرد و گفت: علت تصادف، 
انحراف به چپ وانت نیسان بوده است. سرهنگ رضا دولتشاهی 
افزود: یک دستگاه وانت نیسان به علت انحراف به چپ با پهلوی 
سمت چپ مینی بوس اول و سپس با مینی بوس دوم برخورد کرد 
و پس از آن مینی بوس های دیگر که پشت سر هم در حال حرکت 
بودند به دلیل رعایت نکردن  فاصله طولی و لغزندگی جاده با هم 

برخورد کردند. 

دستگیری کلاهبردار 40 میلیاردی وام مسکن 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: با تلاش افسران 
این پلیس، فردی که در پوشش وام مسکن ۴۰ میلیارد ریال 
از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. به گزارش 
پلیس، سرهنگ موقوفه ای افزود: در پی ارجاع چندین فقره 
پرونده مشابه با موضوع کلاهبرداری از مرجع قضایی و متواری 
بودن متهم آن ها، شناسایی مخفیگاه و دستگیری وی در دستور 
کار قرارگاه جلب محکومان و متهمان متواری پلیس پیشگیری 
قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: چکیده پرونده نشان از این 
داشت که  متهم با ساخت یک اکانت اینستاگرامی به صورت 
اینترنتی و ... مبالغی را به بهانه دریافت  وام بانک مسکن از 
شهروندان گرفته و  همچنین با دریافت اسناد مربوط به ملک  به 
عنوان ضمانت وام، آن ها را جعل کرده و به دیگر افراد فروخته 
بود.  رئیس پلیس پیشگیری تهران با اشاره به این که  مخفیگاه  
کلاهبردار متواری در رصدهای اطلاعاتی شناسایی شد، افزود: 
پس از مراقبت های ویژه پلیسی، ماموران این قرارگاه موفق 
شدند متهم را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ موقوفه 
ای با بیان این که متهم در بازجویی های اولیه به جرم ارتکابی 
اعتراف کرد، ادامه داد: کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری 
را ۴۰میلیارد ریال  بابت دریافت وجه و  فروش اموال برآورد کرده 
اند که با تکمیل پرونده، متهم به مرجع قضایی معرفی و با  صدور 

قرار مجرمیت روانه زندان شد.

سجادپور- مرد ۴۰ ساله ای در مشهد به 
اتهام قتل بی رحمانه همسر ۳۵ ساله اش 
در حالی تحت تعقیب پلیس قرار گرفت که 
شواهد موجود از دخالت برادرش نیز در این 

جنایت وحشتناک حکایت دارد.
به گزارش خراسان، حدود ساعت ۹ صبح 
روز گذشته صدای زنگ تلفن قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد به صدا درآمد و ماموران انتظامی 
از وجود جسدی حلق آویز در یک دامداری 
خبر دادند. دقایقی بعد با حضور مقام قضایی 
در صحنه حادثه، تحقیقات و بررسی های 
ویژه قضایی در این باره آغاز و مشخص شد 
که مرد 6۲ ساله به دلیل برخی تالمات و 
ناراحتی های روحی دست به خودکشی زده 
است. با صدور دستورات از سوی قاضی علی 
اکبر احمدی نژاد؛ جسد این مرد که از نرده 
های »گاش« آویزان بود، برای تعیین علت 
دقیق مرگ به پزشکی قانونی مشهد منتقل 
شد و بررسی های تخصصی در این باره ادامه 
یافت. مالک دامداری به قاضی شعبه ۲۰۸ 
ــرای عمومی و انقلاب مشهد گفت:  دادس
من هم هر شب در کنار پیرمرد نگهبان می 
خوابیدم اما دیشب به خاطر انجام برخی از 
کارهایم در دامــداری نبودم و مرد نگهبان 
تنها بود. صبح وقتی به دامــداری بازگشتم 
ناگهان با پیکر حلق آویــز او روبــه رو شدم و 
بلافاصله مراتب را به پلیس اطــلاع دادم. 
گزارش خراسان حاکی است، این در حالی 

بود که مرد نگهبان حدود ساعت ۵ بامداد با 
یکی از نزدیکانش تماس گرفته بود!

براساس این گزارش، در حالی که تحقیقات 

ــژاد دربــــاره چگونگی  ــدی نـ ــم قــاضــی اح
خودکشی مرد نگهبان تا ظهر روز گذشته 
ادامه داشت ناگهان خبر هولناک دیگری 
قاضی ویــژه قتل عمد مشهد را به خیابان 
شهید چراغچی ۹ کشاند جایی که ماموران 
انتظامی از وقــوع جنایتی وحشتناک در 
طبقه دوم یک ساختمان سه طبقه خبر داده 
بودند. با حضور قاضی احمدی نژاد در محل 
مشخص شــد کــه زنــی ۳۵ ساله کــه جسد 
ــت با  ــرار داش ــود وی زیــر چند پتو ق خــون آل

وارد آمدن بیش از 1۲ ضربه چاقو به ناحیه 
گردن به قتل رسیده است و عامل یا عاملان 
جنایت نیز از محل گریخته اند. تحقیقات 

میدانی مقام قضایی در محل جنایت بیانگر 
آن بود که زن مذکور )مقتول( شب گذشته 
تا بامداد با همسرش مشاجره و درگیری 
داشته اند به طوری که همسایگان نیز با صدا 
و فریادهای بلند زن که قصد داشت به هر 
طریقی منزلش را ترک کند به بیرون از خانه 
هایشان آمده اند تا بین آن ها میانجیگری 
کنند. این درگیری حتی به حضور گشت 
انتظامی نیز در محل کشیده شده است اما 
همسر و برادر شوهر آن زن که در منزل اجاره 

ای حضور داشتند مدعی شده اند که موضوع 
یک مشکل خانوادگی است و خودشان آن 
را حل خواهند کرد. به گــزارش خراسان، 
طبق اظهارات همسایگان، صدای درگیری 
و فریادهای زن همسایه تا حدود ساعت ۵ 
بامداد نیز شنیده می شد اما بعد از آن دیگر 
هیچ کس صدایی از طبقه دوم ساختمان 
نشنیده است. ادامه تحقیقات میدانی قاضی 
با تجربه ویژه قتل عمد در محل وقوع جنایت 
بیانگر آن بود که فرزند هشت ساله مقتول 
شب گذشته در منزل مادربزرگش بــوده و 
تنها فرزند سه ساله آن ها در منزل حضور 
داشته است. این درحالی بود که برخی از 
بستگان زن ۳۵ ساله )مقتول( قرار بود به 
منزل وی بیایند اما شوهر این زن به بهانه ای 
تلاش کرده بود تا از حضور مهمانان در منزل 
جلوگیری کند. به گزارش خراسان، بررسی 
ها و کنکاش های دقیق مقام قضایی نشان 
می داد که شب وقوع حادثه، بــرادر شوهر 
زن ۳۵ ساله نیز در منزل آن ها حضور داشته 
و صبح به همراه شوهر آن زن متواری شده 
است. تحقیقات بیشتر درباره علت و انگیزه 
این جنایت وحشتناک با صدور دستورات 
محرمانه ای از سوی مقام قضایی درحالی 
ادامه دارد که بستگان مقتول پس از حضور 
در منزل اجاره ای جسد خون آلود او را زیر 
چند پتو پیدا کردند و موضوع را به پلیس 

گزارش دادند.

ماجرای همسرکشی با 12 ضربه چاقو!
در ادامه تحقیق قاضی ویژه قتل عمد از صحنه خودکشی مرد نگهبان رخ داد
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